
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEGUNDA-FEIRA – 10 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 104 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

  

▪ ERRATA DO EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 152/2024: ONDE SE LER: VIGÊNCIA DE 06/06/2024 A 

05/12/2025. LER-SE: VIGÊNCIA DE 07/06/2024 A 06/12/2024.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

10 DE JUNHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 104 

 

 

 

 
ERRATA DO EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 152/2024 

 
Errada do Extrato do Contrato nº 152/2024, publicado no dia 06 de junho de 2024, na edição nº 102, firmado entre 
a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob nº 26.729.364/0001-09 e a contratada 
CAETANO ENGENHARIA LTDA, empresa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 26.729.364/0001-
09, neste ato representada pelo Sr.º EVETON JOAQUIM CAETANO, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE QUADRAS POLIESPORTIVA COM ALAMBRADO, ARQUIBANCADA, 
SALA, SANITÁRIOS E CERCA, NOS COLÉGIOS DE COQUEIRO, SÃO JOAQUIM E COROÁ, NO MUNICÍPIO 
DE MACAÚBAS. Onde se ler: Vigência de 06/06/2024 a 05/12/2025. Ler-se: Vigência de 07/06/2024 a 
06/12/2024, nos termos da Concorrência Eletrônica nº 001-2024, no qual gerou este instrumento. 
 

Macaúbas-BA, 10 de junho de 2024. 

 
 
 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-06-10T17:08:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




